комиссии №5 от 25 января 2012 г., сообщаем, что в связи с изменением объема товара, 

поставляемого в рамках Договора поставки оборудования, предназначенного для 

официального использования Заказчиком, уменьшена цена Договора. Новая цена 

составляет 29 155 847,00 (Двадцать девять миллионов сто пятьдесят пять тысяч восемьсот 

сорок семь) рублей 00 копеек, НДС 0%.